
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria
Sig. Michele Salis

 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA  la  presente  proposta  di  Deliberazione  legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS 

                  DELIBERAZIONE  N° 49 del 19/01/2011

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERA N. 1212 DEL 29.12.2010 
 “AUTORIZZAZIONE ALLA FORNITURA DI FARMACI ED EMODERIVATI A 
DISTRIBUZIONE  IN  ESCLUSIVA  OCCORRENTI  AI  PP.OO  E 
TERRITORIALI DELL’ASL 5 DI ORISTANO. DITTE DIVERSE”.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: PROVVEDITORATO

REFERENTE DEL PROCEDIMENTO ISTRUTTORIO: Michele Salis

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL COMMISSARIO

PREMESSO 
che  con propria  Delibera   n.  1212 del  29.12.2010  si  provvedeva  alla 
autorizzazione alla fornitura di farmaci ed emoderivati a distribuzione in 
esclusiva occorrenti ai PP.OO. e Territoriali dell’ASL 5 di Oristano. ditte 
diverse;

VERIFICATO
che per errore materiale nel dispositivo alla voce “conto cod 0501010201 
“acquisti di emoderivati” si è autorizzato l’importo di  € 8.000,00 anziché 
di  €  315.000,00  ed  è  stata  omessa  la  voce  “conto  cod  0501010401 
Acquisti di prodotti dietetici € 8.000,00,

RITENUTO   
modificare il dispositivo della propria deliberazione n. 1212/2010 e per-
tanto la voce  “conto cod 0501010201 “acquisti di emoderivati” è da in-
tendersi di € 315.000,00 anziché € 8.000,000 ed inserire la voce “conto 
cod 0501010401 Acquisti di prodotti dietetici € 8.000,00;

Per i motivi esposti in premessa

VISTA la L.R. n. 10/2006.
VISTO il D. Lgs n°163 del 12.04.2006  e s.m.i.;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009.



Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario,

DELIBERA

1) di rettificare il  dispositivo della propria deliberazione n. 1212/2010,  alla 
voce  conto  cod  0501010201  “acquisti  di  emoderivati”  in  €  315.000,00 
anziché  €  8.000,00  ed  inserire  la  voce  voce  “conto  cod  0501010401 
Acquisti di prodotti dietetici € 8.000,00, così meglio sottospecificato:

  
   “autorizzare la spesa presunta di Euro 2.635.618,72 I.VA. inclusa, ricavata  
    in base alla spesa anno 2010, così suddivisa:

- conto cod. 0501010101 “Acquisti di prodotti farmaceutici” € 2.312.466,72,
- conto cod 0501010201 “acquisti di emoderivati” € 315.000,00,
- conto cod 0501010401 “ acquisti di prodotti dietetici € 8.000,00
- conto cod. 0501010801 “acquisti di presidi chirurgici e mat. Sanit. € 152,86

2) di trasmettere il  presente atto al Servizio Affari Generali-Legali, Servizio 
Bilancio, Contabilità e Programmazione delle risorse, al Servizio Servizio 
Provveditorato,  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di  rispettiva 
competenza;

IL COMMISSARIO 
 Dott. Giovanni PANICHI

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr.Pietro Attilio Manca          Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente Deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 25/01/2011 al 08/02/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  N° 49 del 19/01/2011
	Per i motivi esposti in premessa

	DELIBERA

